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Vides aizsardzibas un silluma sistému institots

Vides inzenierzindatne

Norises laiks: 2018. gada 28. februaris lidz 18. aprilis, plkst. 16.30-19.30

Norises vieta: RTU EEF Azenes iela 12 k-1, 115. auditorija

Datums
28.02.2018

07.03.2018

14.03.2018

21.03.2018

28.03.2018

04.04.2018

11.04.2018
18.04.2018

Téma
- levads

- Vides inZzenierzindtnes kurss. Kursa darba
izdaliSana ar skaidrojumu.

- Eku energoefektivitate
Piemérs: vésturisko €ku siltin@sanas projekts

- Vides tehnologijas

Piemérs: firakas razosanas koncepcija
ropniecibas uznémuma

- Atkritumu apsaimniekoSana
Piemeérs: medicinas atkritumu
apsaimniekosana

- Biogazes razosana

Piemérs: alges biogazes razo3anai

- Kapec biotehonomika klUs par Latvijas
afttistibas sturakmeni?2

Piemérs: Latvijas meza resursu analize
bioproduktu ar augstu pievienotu vértibu
razosanai

Lietiska spéle ,,Zveja”

- Klimata tehnologijas
Piemérs: Latvijas klimata mérki

- Centralizeta siltumapgdade Sodien un
nakotné

Piemérs: Ceturtas paaudzes silftumapgades
sistémas

- Ekodizains

Piemérs: ekodizaina ekspertu sistema un tas
lietosSana

-Klimata parmainu adaptacija un izturetspéja
(resilience)

Piemérs: infrastruktaru izturétspéjas projekts
- Kursa darba izstrade. Individuadls darbs

- Kursa darbu prezentacija
- Tests ieskaitei
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